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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： バーティカルジャンプ７０ グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 380m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾小織

J1： 会員番号 405 審判名 与田誠二

J2： 会員番号 11975 審判名 阿部和実

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 6 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 54.88 54.88 0 0 0

2 10 佐藤　美駈 - パステル - ライディングクラブフジファーム 56.69 56.69 0 0 0

3 11 松岡　健心 30642 エリクサー - 静岡乗馬クラブ 56.84 56.84 0 0 0

4 12 河野　和樹 - ポジー - 東武乗馬クラブ＆クレイン 60.40 60.40 0 0 0

5 14 阿部　花怜 - 蘭丸 - ステーブルクリアラウンド 61.96 61.96 0 0 0

6 9 米山　咲希 30253 ヤワラ 58717 さいたま乗馬連盟 69.28 69.28 0 0 0

7 7 吉田　純望 - ダイビングボード - 東武乗馬クラブ＆クレイン 75.04 75.04 2 0 2

8 15 須田　圭祐 - アマリネ - TRC乗馬クラブ高崎 51.29 51.29 0 4 4

9 13 原　理栄子 - ベージュⅧ - ヴィルタスライディングクラブ 83.70 83.70 4 0 4

10 16 仙田　淳大 - ブラン - 筑波スカイラインスティーブル 71.71 71.71 1 4 5

11 8 岡本　正道 26176 リ・ジェネレーション - モビーディック 77.20 77.20 2 8 10

17 星野　眞也子 30373 ウィット 58884 オリエント馬事センター WD

OP 1 大和田　啓太 28711 ポジー - 東武乗馬クラブ＆クレイン 60.64 60.64 0 0 0

OP 2 樹山　崇 22504 ベージュⅧ - ヴィルタスライディングクラブ 80.33 80.33 3 4 7

OP 3 吉田　尚人 25263 蘭丸 - ステーブルクリアラウンド 56.59 56.59 0 0 0

OP 4 清本　奨 11344 アマリネ - TRC乗馬クラブ高崎 60.51 60.51 0 0 0

OP 5 増山　大治郎 12159 ブラン - 筑波スカイラインスティーブル 72.81 72.81 1 0 1
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： バーティカルジャンプ８０ グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 380ｍ 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 721 審判名 乾小織

J1： 会員番号 405 審判名 与田誠二

J2： 会員番号 11975 審判名 阿部和実

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 鯉川　匠 31179 ブラックバタフライ - ペガサス乗馬クラブ 54.81 54.81 0 0 0

2 6 額田隼人 アルフレッドキングスナイト - Stable Liebling 49.34 49.34 0 4 4

3 5 八木康太 リーガルトライ 58178 Stable Liebling 54.69 54.69 0 4 4

4 7 須田啓介 アマリネ - TRC乗馬クラブ高崎 57.62 57.62 0 4 4

5 2 湯山　ひとみ - ブラン - 筑波スカイラインスティーブル 70.60 70.60 0 4 4

OP 1 大和田　啓太 28711 ゼルダ 59049 東武乗馬クラブ＆クレイン 77.25 77.25 2 0 2

OP 4 伊藤利一 リーガルトライ 58178 Stable Liebling 71.76 71.76 1 0 1
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田誠二

J1： 会員番号 721 審判名 乾小織

J2： 会員番号 11975 審判名 阿部和実

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 23 川口　雅美 01800 ブルースター - ライディングクラブフジファーム 57.71 57.71 0 0 0

2 7 川口　雅美 01800 オルタンシア - ライディングクラブフジファーム 58.74 58.74 0 0 0

3 25 伊東俊和 GODIVA - Stable Liebling 59.56 59.56 0 0 0

4 13 増山　陽子 12158 エンジュ 59386 筑波スカイラインスティーブル 60.72 60.72 0 0 0

5 26 香取良 ケンホットロード - モビーディック 61.42 61.42 0 0 0

6 18 杉原　花保 31246 バロックパール 58979 東武乗馬クラブ＆クレイン 65.08 65.08 0 0 0

7 11 益永　ここ美 30279 ヴェネロペ - ファナウステーブル 65.53 65.53 0 0 0

8 21 川口　大輔 13141 ピーアニー - ライディングクラブフジファーム 57.08 57.08 0 4 4

9 12 額田　隼斗 28371 ゾッケ・シュヴァルツ 56397 Stable Liebling 58.21 58.21 0 4 4

10 9 小野寺　由紀子 21928 ウェポンオブチョイス 53048 ライディングクラブフジファーム 65.16 65.16 0 4 4

11 10 三芳　麻起子 23893 エリクサー - 静岡乗馬クラブ 77.78 77.78 1 4 5

17 佐川　亜美 - スナッパー 53392 さいたま乗馬連盟 E

14 日吉　夏樹 30375 ウィット 58884 オリエント馬事センター WD

15 井上　璃々果 - アロータイガー - ファナウステーブル WD

OP 1 増山　大治郎 12159 キセキノムスメ - 小山乗馬クラブ 59.74 59.74 0 4 4

OP 2 西塚　建二 11802 バトルアグレッシブ - ファナウステーブル 70.68 70.68 0 8 8

OP 3 増山　誠倫 08082 ゲートウェイアーチ - 小山乗馬クラブ 61.06 61.06 0 0 0

OP 4 佃　日出彦 05943 コトブキホーク - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 72.15 72.15 0 12 12

OP 5 増山　治夫 18048 オリヴァー - 小山乗馬クラブ 60.01 60.01 0 4 4

OP 6 西塚　恵 12021 アロータイガー - ファナウステーブル 61.00 61.00 0 0 0

OP 8 増山　大治郎 12159 チョーチャン - 筑波スカイラインスティーブル 64.20 64.20 0 0 0

OP 16 増山　大治郎 12159 海鷹 58507 東海大学馬術部 71.77 71.77 0 4 4

OP 19 西塚　建二 11802 ジューンマーメイド - ファナウステーブル 62.23 62.23 0 0 0
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田誠二

J1： 会員番号 721 審判名 乾小織

J2： 会員番号 11975 審判名 阿部和実

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

2020/8/7

OP 20 増山　誠倫 08082 フォルローズ - 小山乗馬クラブ 67.28 67.28 0 12 12

OP 22 増山　治夫 18048 オレオールカフェ - 小山乗馬クラブ 65.66 65.66 0 8 8

OP 24 増山　大治郎 12159 カズノピサ - 小山乗馬クラブ 60.62 60.62 0 8 8
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： Ｌ－Ａ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田誠二

J1： 会員番号 11975 審判名 阿部和実

J2： 会員番号 721 審判名 乾小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 6 香取　良 29278 ケンホットロード - モビーディック 59.50 59.50 0 0 0

2 13 池田　弘彰 01541 エルマユキ 58858 ペガサス乗馬クラブ 61.87 61.87 0 0 0

3 7 菅谷　あつ子 00532 メトロポリタン 54481 さいたま乗馬連盟 58.99 58.99 0 4 4

4 8 杉本　葵生 25845 フィフティファイブ 57853 stable  FEDERA 59.97 59.97 0 4 4

5 3 鯉川　匠 31179 遠宝16 57574 ペガサス乗馬クラブ 64.26 64.26 0 4 4

6 4 吉田　尚人 25263 アカカ - ステーブルクリアラウンド 65.02 65.02 0 8 8

11 シュルツェ　ヴィブケ 30957 ギルガメッシュ 58513 ステーブルクリアラウンド E

10 渡邊　麻夏 29985 レオ 57671 乗馬クラブクレイン茨城 WD

12 清本　奨 11344 ベルネージュ 58483 TRC乗馬クラブ高崎 WD

OP 1 清本　奨 11344 スウィングジャズ 59317 TRC乗馬クラブ高崎 66.78 66.78 0 8 8

OP 2 池田　弘彰 01541 リトルアトム 55553 OISO乗馬クラブ 61.93 61.93 0 0 0

OP 5 佃　日出彦 05943 ハギノパートナーズ 58365 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 64.67 64.67 0 0 0

OP 9 増山　大治郎 12159 海星 55691 東海大学馬術部 75.56 75.56 0 0 0

OP 14 シュルツェ　ヴィブケ 30957 ギルガメッシュ 58513 ステーブルクリアラウンド E

2020/8/7
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 430m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾小織

J1： 会員番号 405 審判名 与田誠二

J2： 会員番号 11975 審判名 阿部和実

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号                                                                 
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

1 8 増山　陽子 12158 ラメキシカZ 54957 筑波スカイラインスティーブル 48.01 48.01 0 0 0

2 21 杉本　隆雄 03337 ロレンジア 58118 stable  FEDERA 48.10 48.10 0 0 0

3 7 杉本　葵生 25845 エクセレンテ 57526 stable  FEDERA 51.22 51.22 0 0 0

4 20 関口　裕文 21283 ルイス 55623 乗馬クラブクレイン茨城 51.55 51.55 0 0 0

5 9 川村　颯太 31094 ハーベスト 57212 ライディングクラブフジファーム 51.99 51.99 0 0 0

6 3 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブルクリアラウンド 52.45 52.45 0 0 0

7 15 伊東　愛弥 30989 ワイヴァーン 54199 OISO乗馬クラブ 54.21 54.21 0 0 0

8 13 菅谷　あつ子 00532 メトロポリタン 54481 さいたま乗馬連盟 57.43 57.43 0 0 0

9 26 杉山　海波　 31131 ミラナ 59162 ライディングクラブフジファーム 60.02 60.02 0 0 0

10 2 杉山　海波　 31131 ハリーポッター・D 57474 ライディングクラブフジファーム 60.13 60.13 0 0 0

11 23 太野　絢也子 28929 桜野 56123 OISO乗馬クラブ 61.80 61.80 0 0 0

12 19 川口　雅美 01800 ライアン 57848 ライディングクラブフジファーム 67.94 67.94 0 0 0

13 22 武田　京夏 26056 イルナノ 57634 筑波スカイラインスティーブル 69.14 69.14 0 0 0

14 27 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブルクリアラウンド 51.63 51.63 0 4 4

15 25 吉田　尚人 25263 遠宝18 58579 ペガサス乗馬クラブ 55.25 55.25 0 4 4

16 14 大島　那菜 27497 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ 58.95 58.95 0 4 4

17 5 池田　弘彰 01541 バルモラル・K 59290 OISO乗馬クラブ 61.15 61.15 0 4 4

18 12 大和田　啓太 28711 バロックパール 58979 東武乗馬クラブ＆クレイン 61.72 61.72 0 4 4

19 24 川口　大輔 13141 ハッピータイム 58928 ライディングクラブフジファーム 64.96 64.96 0 4 4

20 18 村上　篤 04416 アン・ドゥオール 58879 オリエント馬事センター 77.88 77.88 1 4 5

21 16 浅川　晴央 22492 カリッシュ 56032 静岡乗馬クラブ 57.82 57.82 0 8 8

22 6 渡邊　麻夏 29985 アリス 57710 乗馬クラブクレイン茨城 60.84 60.84 0 8 8

23 10 香取　良 29278 オリハルコン 58709 モビーディック 64.67 64.67 0 8 8

2020/8/7
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 430m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾小織

J1： 会員番号 405 審判名 与田誠二

J2： 会員番号 11975 審判名 阿部和実

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号                                                                 
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

2020/8/7

24 4 村上　篤 04416 ブリッツ 58339 オリエント馬事センター 68.70 68.70 0 8 8

25 1 吉田　尚人 25263 カンタンテ 59036 ステーブルクリアラウンド 61.92 61.92 0 12 12

17 永森　舞乃 30009 フィリップKT 58982 Stable Liebling E

WD 11 清本　奨 11344 ベルネージュ 58483 TRC乗馬クラブ高崎
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： Ｍ－Ｄ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 430m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾小織

J1： 会員番号 405 審判名 与田誠二

J2： 会員番号 11975 審判名 阿部和実

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 高橋　かほる 16773 ロレンジア 58118 stable  FEDERA 56.22 56.22 0 0 0

2 1 川口雅美 01800 ライアン 57848 ライディングクラブフジファーム 69.77 69.77 0 0 0

3 6 岡　桃子 21215 ジッピー 56188 エバーグリーンホースガーデン 72.67 72.67 0 4 4

4 4 村上　篤 04416 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター 86.16 86.16 4 0 4

5 5 渡邊　麻夏 29985 レオ 57671 乗馬クラブクレイン茨城 76.37 76.37 1 4 5

6 2 藤沼　雨楽 31411 ルイス 55623 乗馬クラブクレイン茨城 83.09 83.09 3 4 7

7 7 永森舞乃 30009 フィリップKT 58982 Stable Liebling 62.51 62.51 0 12 12

2020/8/7
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｃ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 450m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田誠二

J1： 会員番号 11975 審判名 阿部和実

J2： 会員番号 721 審判名 乾小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 10 芹澤　永治 05227 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 55.90 55.90 0 0 0

2 9 池田　弘彰 01541 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ 56.76 56.76 0 0 0

3 12 岡　桃子 21215 ユーロタイムス 57560 エバーグリーンホースガーデン 70.84 70.84 0 0 0

4 6 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック 78.54 78.54 1 0 1

5 5 浅川　晴央 22492 晴喜 57936 静岡乗馬クラブ 59.17 59.17 0 4 4

6 3 吉田　尚人 25263 ワグナー 55405 ペガサス乗馬クラブ 60.32 60.32 0 4 4

7 4 鈴木　飛鳥 27498 クラウディウス 55362 ライディングクラブフジファーム 66.22 66.22 0 4 4

8 7 西田　ひかる 30551 BBトルネード 57021 東海大学馬術部 68.60 68.60 0 8 8

9 8 武田　京夏 26056 イルナノ 57634 筑波スカイラインスティーブル 70.82 70.82 0 8 8

2 渡邊　麻夏 29985 アリス 57710 乗馬クラブクレイン茨城 E

13 渡邊　麻夏 29985 レオ 57671 乗馬クラブクレイン茨城 E

1 岡　桃子 21215 ジッピー 56188 エバーグリーンホースガーデン WD

11 川口　大輔 13141 クリスピー 58007 ライディングクラブフジファーム WD

2020/8/7
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： Ｍ－Ｃ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 450m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田誠二

J1： 会員番号 11975 審判名 阿部和実

J2： 会員番号 721 審判名 乾小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 芹澤永治 13141 星ノ介君 ステーブルクリアラウンド 61.69 61.69 0 0 0

2 1 清本　奨 11344 ルゥーベガデクセード 58546 TRC乗馬クラブ高崎 74.76 74.76 0 4 4

2020/8/7
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｂ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 460m 規定タイム 79sec 制限 タイム 158sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 11975 審判名 阿部和実

J1： 会員番号 721 審判名 乾小織

J2： 会員番号 405 審判名 与田誠二

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ 70.82 70.82 0 0 0

2 1 芹澤　永治 05227 インパルスハラルド 57968 ペガサス乗馬クラブ 60.69 60.69 0 4 4

3 5 池田　弘彰 01541 リュミエールコジェイ 57970 ペガサス乗馬クラブ 63.72 63.72 0 4 4

4 4 清本　奨 11344 ルゥーベガデクセード 58546 TRC乗馬クラブ高崎 72.25 72.25 0 4 4

5 2 増山　大治郎 12159 ア・ガール・ドゥ・シャヴァノン 58807 筑波スカイラインスティーブル 73.80 73.80 0 4 4

6 6 芹澤　永治 05227 バロネスク 57293 ステーブルクリアラウンド 92.72 92.72 4 16 20

2020/8/7
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ａ グレード： 中障害A 分速： 350ｍ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 450m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾小織

J1： 会員番号 405 審判名 与田誠二

J2： 会員番号 11975 審判名 阿部和実

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 川口　雅美 01800 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム 65.12 65.12 0 0 0

2 4 池田　弘彰 01541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 70.83 70.83 0 12 12

3 3 川口　大輔 13141 リューク 58398 ライディングクラブフジファーム 82.35 82.35 2 12 14

1 池田　弘彰 01541 ケイニート 58642 OISO乗馬クラブ R

2020/8/7
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： バーティカルジャンプ７０ グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 380m 規定タイム 70sec 制限 タイム 140sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 14 佐藤　美駈 - パステル - ライディングクラブフジファーム 52.17 52.17 0 0 0

2 7 須田　圭祐 - アマリネ - TRC乗馬クラブ高崎 53.72 0 0 0

3 10 阿部　花怜 - 蘭丸 - ステーブルクリアラウンド 54.08 54.08 0 0 0

4 4 河野　和樹 - ポジー - 東武乗馬クラブ＆クレイン 58.14 58.14 0 0 0

5 11 仙田　淳大 - ブラン - 筑波スカイラインスティーブル 62.67 62.67 0 0 0

6 12 外川　実柊 - 星ノ介君 55655 ステーブルクリアラウンド 69.94 69.94 0 0 0

7 8 松岡　健心 30642 エリクサー - 静岡乗馬クラブ 51.57 51.57 0 4 4

8 9 吉田　純望 - ダイビングボード - 東武乗馬クラブ＆クレイン 65.83 65.83 0 4 4

9 13 原　理栄子 - ベージュⅧ - ヴィルタスライディングクラブ 72.06 72.06 1 4 5

10 5 額田　隼斗 28371 アルフレッドキングスナイト - Stable Liebling 54.74 54.74 0 12 12

6 及川　美好 28958 リ・ジェネレーション - モビーディック E

OP 1 吉田　尚人 25263 蘭丸 - ステーブルクリアラウンド 50.39 50.39 0 4 4

OP 2 増山　大治郎 12159 ブラン - 筑波スカイラインスティーブル 58.56 58.56 0 0 0

OP 3 芹澤　永治 05227 星ノ介君 55655 ステーブルクリアラウンド 87.91 87.91 5 0 5

2020/8/8
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： バーティカルジャンプ８０ グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 380m 規定タイム 70sec 制限 タイム 140sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 8 三宅　真澄 - ゼルダ 59049 東武乗馬クラブ＆クレイン 50.48 50.48 0 0 0

2 6 今井　遼祐 - アマリネ - TRC乗馬クラブ高崎 50.93 50.93 0 0 0

3 11 高橋　茂久 30746 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ 51.49 51.49 0 0 0

4 3 古関　耕造 15120 バルモラル・K 59290 OISO乗馬クラブ 53.61 53.61 0 0 0

5 12 及川　美好 28958 リ・ジェネレーション - モビーディック 54.07 54.07 0 0 0

6 5 荒井　宏太 - ケンホットロード - モビーディック 61.70 61.70 0 0 0

7 17 外川　実柊 - 星ノ介君 55655 ステーブルクリアラウンド 71.64 71.64 1 0 1

8 16 星野　眞也子 30373 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター 78.73 78.73 3 0 3

9 13 額田　隼斗 28371 ゾッケ・シュヴァルツ 56397 Stable Liebling 45.69 45.69 0 4 4

10 4 額田　隼斗 28371 アルフレッドキングスナイト - Stable Liebling 47.48 47.48 0 4 4

11 7 鯉川　匠 31179 ブラックバタフライ - ペガサス乗馬クラブ 48.94 48.94 0 4 4

12 16 阿部　花怜 - 蘭丸 - ステーブルクリアラウンド 52.76 52.76 0 4 4

13 14 井上　光子 29396 カンタンテ 59036 ステーブルクリアラウンド 68.63 68.63 0 4 4

14 10 八木　宏太 31012 リーガルトライ 58178 Stable Liebling 55.31 55.31 0 8 8

9 米山　咲希 30253 ヤワラ 58717 さいたま乗馬連盟 E

18 原　理栄子 - ベージュⅧ - ヴィルタスライディングクラブ E

OP 1 伊藤　俊和 09487 リーガルトライ 58178 Stable Liebling 69.70 69.70 0 4 4

OP 2 吉田　尚人 25263 カンタンテ 59036 ステーブルクリアラウンド 75.11 75.11 2 0 2

OP 15 村上　篤 04416 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター 88.82 88.82 5 0 5

2020/8/8
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： RRC障害馬術競技（引退馬競走馬杯） グレード： 小障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 274条　 2 基準 Ａ 全長 310m 第一段階：規定タイム 54sec 制限 タイム 108sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア 基準 　全長 220m 第二段階：規定タイム 38sec 制限 タイム 76secP： 会員番号 審判名

J1： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J3： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

水濠： 会員番号 審判名

第二段階

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 22 増山　大治郎 12159 カズノピサ - 小山乗馬クラブ 46.12 46.12 0 22.48 22.48 0 0 0

2 4 佃　日出彦 05943 ハギノパートナーズ 58365 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 41.21 41.21 0 24.61 24.61 0 0 0

3 20 増山　誠倫 08082 オレオールカフェ - 小山乗馬クラブ 45.05 45.05 0 25.77 25.77 0 0 0

4 10 益永　ここ美 30279 ヴェネロペ - ファナウステーブル 45.59 45.59 0 30.71 30.71 0 0 0

5 17 西塚　建二 11802 ジューンマーメイド - 小山乗馬クラブ 42.43 42.43 0 22.98 22.98 0 4 4

6 11 大和田　啓太 28711 バロックパール 58979 東武乗馬クラブ＆クレイン 44.41 44.41 0 24.00 24.00 0 4 4

7 13 川口　大輔 13141 ピーアニー - ライディングクラブフジファーム 41.37 41.37 0 24.41 24.41 0 4 4

8 3 増山　誠倫 08082 ゲートウェイアーチ - 小山乗馬クラブ 46.78 46.78 0 24.78 24.78 0 4 4

9 6 川口　雅美 01800 オルタンシア - ライディングクラブフジファーム 43.40 43.40 0 25.53 25.53 0 4 4

10 7 小松　悠 23377 スウィングジャズ 59317 TRC乗馬クラブ高崎 52.61 52.61 0 27.12 27.12 0 4 4

11 2 西塚　建二 11802 バトルアグレッシブ - ファナウステーブル 50.71 50.71 0 30.97 30.97 0 4 4

12 8 増山　大治郎 12159 海鷹 58507 東海大学馬術部 47.99 47.99 0 21.09 21.09 0 8 8

13 21 川口　雅美 01800 ブルースター - ライディングクラブフジファーム 44.23 44.23 0 25.20 25.20 0 8 8

14 9 吉田　尚人 25263 アカカ - ステーブルクリアラウンド 45.81 45.81 0 25.43 25.43 0 8 8

15 5 増山　治夫 18048 オリヴァー - 小山乗馬クラブ 44.62 44.62 0 25.46 25.46 0 8 8

16 15 増山　大治郎 12159 チョーチャン - 小山乗馬クラブ 45.43 45.43 0 26.20 26.20 0 8 8

17 1 増山　大治郎 12159 キセキノムスメ - 小山乗馬クラブ 43.85 43.85 0 23.23 23.23 0 12 12

18 14 永森　舞乃 30009 フィリップKT 58982 Stable Liebling 60.48 60.48 2 32.20 32.20 0 12 14

19 18 西田　笙花 31448 フォルローズ - 小山乗馬クラブ 43.82 43.82 0 25.18 25.18 0 16 16

20 12 三芳　麻起子 23893 エリクサー - 静岡乗馬クラブ 45.71 45.71 0 28.78 28.78 0 16 16

21 19 佃　日出彦 05943 コトブキホーク - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 48.86 48.86 0 30.86 30.86 0 16 16

22 16 清本　奨 11344 アマリネ - TRC乗馬クラブ高崎 44.91 44.91 0 39.47 39.47 1 16 17

2020/8/8

第一段階



4/11

大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 グレード： 小障害B 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 1 伊藤　俊和 09487 GODIVA - Stable Liebling 52.06 52.06 0 0 0

2 9 夏目　聖子 28144 ブルースター - ライディングクラブフジファーム 56.33 56.33 0 0 0

3 8 岡本　正道 26176 リ・ジェネレーション - モビーディック 58.96 58.96 0 0 0

4 7 鈴木　男 27886 ゾッケ・シュヴァルツ 56397 Stable Liebling 59.34 59.34 0 0 0

5 5 井上　璃々果 - アロータイガー - ファナウステーブル 60.49 60.49 0 0 0

6 3 入江　和音 - ワイヴァーン 54199 OISO乗馬クラブ 62.61 62.61 0 0 0

7 6 齋藤　翔太 31060 チョーチャン - 筑波スカイラインスティーブル 53.82 53.82 0 8 8

8 10 小野寺　由紀子 21928 ウェポンオブチョイス 53048 ライディングクラブフジファーム 56.20 56.20 0 8 8

9 4 中里　幹 - カンタンテ 59036 ステーブルクリアラウンド 56.49 56.49 0 8 8

10 2 荒井　宏太 - ケンホットロード - モビーディック 56.65 56.65 0 8 8

11 11 日吉　夏樹 30375 ウィット 58884 オリエント馬事センター 58.22 58.22 0 8 8

2020/8/8
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： Ｌ－Ａ級障害飛越競技 グレード： 小障害A 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 伊藤　俊和 09487 GODIVA - stable  FEDERA 54.08 54.08 0 0 0

2 12 峰尾　莉沙 31159 リトルアトム 55553 OISO乗馬クラブ 61.00 61.00 0 0 0

3 7 古関　耕造 15120 ケイニート 58642 OISO乗馬クラブ 68.42 68.42 1 0 1

4 10 増山　陽子 12158 エンジュ 59386 筑波スカイラインスティーブル 43.78 43.78 0 4 4

5 5 杉原　花保 31246 バロックパール 58979 東武乗馬クラブ＆クレイン 50.87 50.87 0 4 4

6 4 鯉川　匠 31179 遠宝16 57574 ペガサス乗馬クラブ 51.77 51.77 0 4 4

7 8 中里　幹 - カンタンテ 59036 ステーブルクリアラウンド 53.41 53.41 0 4 4

8 3 菅谷　あつ子 00532 メトロポリタン 54481 さいたま乗馬連盟 53.83 53.83 0 4 4

9 9 土屋　明日香 30192 オリハルコン 58709 モビーディック 56.66 56.66 0 8 8

10 6 相川　雅紀 21326 フィフティファイブ 57853 stable  FEDERA 91.00 91.00 6 4 10

OP 1 池田　弘彰 01541 リトルアトム 55553 OISO乗馬クラブ 57.56 57.56 0 0 0

WD 11 佐川　亜美 - スナッパー 53392 さいたま乗馬連盟 WD

2020/8/8
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 430m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 12 増山　陽子 12158 ラメキシカZ 54957 筑波スカイラインスティーブル 49.79 49.79 0 0 0

2 11 杉本　葵生 25845 エクセレンテ 57526 stable  FEDERA 50.99 50.99 0 0 0

3 24 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブルクリアラウンド 51.33 51.33 0 0 0

4 17 関口　裕文 21283 ルイス 55623 乗馬クラブクレイン茨城 51.85 51.85 0 0 0

5 23 杉山　海波　 31131 ハリーポッター・D 57474 ライディングクラブフジファーム 54.37 54.37 0 0 0

6 7 吉田　尚人 25263 遠宝18 58579 ペガサス乗馬クラブ 54.42 54.42 0 0 0

7 18 川口　雅美 01800 ライアン 57848 ライディングクラブフジファーム 56.20 56.20 0 0 0

8 25 浅川　駿萬 29609 晴喜 57936 静岡乗馬クラブ 56.40 56.40 0 0 0

9 14 川口　大輔 13141 ハッピータイム 58928 ライディングクラブフジファーム 64.57 64.57 0 0 0

10 21 高橋　かほる 16773 ロレンジア 58118 stable  FEDERA 65.55 65.55 0 0 0

11 22 吉田　尚人 25263 ギルガメッシュ 58513 ステーブルクリアラウンド 68.29 68.29 0 0 0

12 20 大島　那菜 27497 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ 68.52 68.52 0 0 0

13 6 浅川　駿萬 29609 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 54.05 54.05 0 4 4

14 9 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブルクリアラウンド 55.46 55.46 0 4 4

15 5 佃　日出彦 05943 ハギノパートナーズ 58365 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 59.46 59.46 0 4 4

16 16 日吉　夏樹 30375 ブリッツ 58339 オリエント馬事センター 64.43 64.43 0 4 4

17 3 池田　弘彰 01541 エルマユキ 58858 ペガサス乗馬クラブ 66.59 66.59 0 4 4

18 4 冨山　碧李 30518 フィリップKT 58982 Stable Liebling 72.43 72.43 0 4 4

19 15 浅川　駿萬 29609 カリッシュ 56032 静岡乗馬クラブ 79.84 79.84 2 4 6

20 10 川村　颯太 31094 ハーベスト 57212 ライディングクラブフジファーム 53.84 53.84 0 8 8

21 2 渡邊　麻夏 29985 アリス 57710 乗馬クラブクレイン茨城 64.71 64.71 0 8 8

22 1 太野　絢也子 28929 桜野 56123 OISO乗馬クラブ 96.35 96.35 6 4 10

23 8 杉山　海波　 31131 ミラナ 59162 ライディングクラブフジファーム 60.24 60.24 0 12 12

24 19 香取　良 29278 オリハルコン 58709 モビーディック 66.50 66.50 0 16 16

13 菅谷　あつ子 00532 メトロポリタン 54481 さいたま乗馬連盟 E

WD 26 清本　奨 11344 ベルネージュ 58483 TRC乗馬クラブ高崎

2020/8/8
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： Ｍ－Ｄ級障害飛越競技 グレード： 中障害D 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 430m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 13772 審判名 加藤　佳代子　

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　誠二

J2： 会員番号 405 審判名 与田　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 1 増山　大治郎 12159 海星 55691 東海大学馬術部 57.05 57.05 0 8 8

2 2 川村　颯太 31094 ライアン 57848 ライディングクラブフジファーム 59.51 59.51 0 8 8

3 3 シュルツェ　ヴィブケ 30957 ギルガメッシュ 58513 ステーブルクリアラウンド 93.19 93.19 5 8 13

4 藤沼　雨楽 31411 ルイス 55623 乗馬クラブクレイン茨城 E

5 渡邊　麻夏 29985 レオ 57671 乗馬クラブクレイン茨城 E

OP 6 関口　裕文 21283 レオ 57671 乗馬クラブクレイン茨城 E

2020/8/8
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｃ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 5 芹澤　永治 05227 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 46.03 46.03 0 0 0

2 8 吉田　尚人 25263 ワグナー 55405 ペガサス乗馬クラブ 50.47 50.47 0 0 0

3 1 岡　桃子 21215 ユーロタイムス 57560 エバーグリーンホースガーデン 53.56 53.56 0 0 0

4 9 岡　桃子 21215 ジッピー 56188 エバーグリーンホースガーデン 54.88 54.88 0 4 4

5 4 西田　ひかる 30551 BBトルネード 57021 東海大学馬術部 57.36 57.36 0 8 8

6 6 武田　京夏 26056 イルナノ 57634 筑波スカイラインスティーブル 58.35 58.35 0 8 8

7 3 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック 60.79 60.79 0 8 8

2 渡邊　麻夏 29985 レオ 57671 乗馬クラブクレイン茨城 E

WD 7 川口　大輔 13141 クリスピー 58007 ライディングクラブフジファーム

2020/8/8
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： Ｍ－Ｃ級障害飛越競技 グレード： 中障害C 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

WD 1 太野　絢也子 28929 桜野 56123 OISO乗馬クラブ

2020/8/8
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｂ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 470m 規定タイム 80sec 制限 タイム 160sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 6 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ 67.04 67.04 0 0 0

2 5 増山　大治郎 12159 ア・ガール・ドゥ・シャヴァノン 58807 筑波スカイラインスティーブル 74.29 74.29 0 0 0

3 3 清本　奨 11344 ルゥーベガデクセード 58546 TRC乗馬クラブ高崎 73.29 73.29 0 4 4

4 7 芹澤　永治 05227 インパルスハラルド 57968 ペガサス乗馬クラブ 66.43 66.43 0 12 12

5 2 池田　弘彰 01541 リュミエールコジェイ 57970 ペガサス乗馬クラブ 70.86 70.86 0 12 12

6 4 鈴木　飛鳥 27498 クラウディウス 55362 ライディングクラブフジファーム 73.41 73.41 0 16 16

7 1 芹澤　永治 05227 バロネスク 57293 ステーブルクリアラウンド 78.67 78.67 0 20 20

2020/8/8
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： フジミニグランプリＭＡ グレード： 中障害A 分速： 350ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 川口　雅美 01800 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム 63.38 63.38 0 4 4

2 1 川口　大輔 13141 リューク 58398 ライディングクラブフジファーム 67.52 67.52 0 4 4

3 2 池田　弘彰 01541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 65.57 65.57 0 8 8
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： バーティカルジャンプ７０ グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 370m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 11 額田　隼斗 28371 アルフレッドキングスナイト - Stable Liebling 44.07 44.07 0 0 0

2 10 阿部　花怜 - 蘭丸 - ステーブルクリアラウンド 48.37 48.37 0 0 0

3 7 西塚　心咲 31288 ジューンマーメイド - ファナウステーブル 51.37 51.37 0 0 0

4 6 松岡　健心 30642 エリクサー - 静岡乗馬クラブ 51.94 51.94 0 0 0

5 5 及川　美好 28958 リ・ジェネレーション - モビーディック 52.74 52.74 0 0 0

5 9 仙田　真緒 - ブラン - 筑波スカイラインスティーブル 52.74 52.74 0 0 0

7 4 須田　圭祐 - アマリネ - TRC乗馬クラブ高崎 53.58 53.58 0 0 0

8 8 外川　実柊 - 星ノ介君 55655 ステーブルクリアラウンド 54.98 54.98 0 0 0

9 12 原　理栄子 - ベージュⅧ - ヴィルタスライディングクラブ 68.38 68.38 0 0 0

OP 1 芹澤　永治 05227 星ノ介君 55655 ステーブルクリアラウンド 91.12 91.12 6 4 10

OP 2 増山　大治郎 12159 ブラン - 筑波スカイラインスティーブル 74.62 74.62 2 0 2

OP 3 吉田　尚人 25263 蘭丸 - ステーブルクリアラウンド 56.67 56.67 0 0 0
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： バーティカルジャンプ８０ グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 370m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 阿部　花怜 - 蘭丸 - ステーブルクリアラウンド 46.06 46.06 0 0 0

2 12 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 46.62 46.62 0 0 0

3 14 須田　圭祐 - アマリネ - TRC乗馬クラブ高崎 47.41 47.41 0 0 0

4 13 佐藤　美駈 - パステル - ライディングクラブフジファーム 53.83 53.83 0 0 0

5 6 井上　光子 29396 カンタンテ 59036 ステーブルクリアラウンド 55.75 55.75 0 0 0

6 3 三宅　真澄 - ゼルダ 59049 東武乗馬クラブ＆クレイン 56.36 56.36 0 0 0

7 11 八木　宏太 31012 リーガルトライ 58178 Stable Liebling 59.73 59.73 0 4 4

8 10 吉田　純望 - ダイビングボード - 東武乗馬クラブ＆クレイン 67.30 67.30 0 4 4

9 9 額田　隼斗 28371 アルフレッドキングスナイト - Stable Liebling 49.34 49.34 0 8 8

10 1 外川　実柊 - 星ノ介君 55655 ステーブルクリアラウンド 52.72 52.72 0 8 8

11 4 今井　遼祐 - アマリネ - TRC乗馬クラブ高崎 53.20 53.20 0 8 8

12 7 河野　和樹 - ポジー - 東武乗馬クラブ＆クレイン 85.13 85.13 5 4 9

5 及川　美好 28958 リ・ジェネレーション - モビーディック E

8 鯉川　匠 31179 ブラックバタフライ - ペガサス乗馬クラブ WD

OP 15 及川　美好 28958 リ・ジェネレーション - モビーディック 54.29 54.29 0 0 0
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134ec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 13 夏目
なつめ

　聖子
せいこ

28144 ブルースター - ライディングクラブフジファーム
らいでぃんぐくらぶふじふぁーむ

51.62 51.62 0 0 0

2 6 中里
なかざと

　幹
たかし

- カンタンテ 59036 ステーブルクリアラウンド
すてーぶるくりあらうんど

52.35 52.35 0 0 0

3 3 益永　ここ美
ますなが　ここみ

30279 ヴェネロペ - ファナウステーブル
ふぁなうすてーぶる

52.73 52.73 0 0 0

4 12 高橋　茂久
たかはし　しげひさ

30746 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ
おいそじょうばくらぶ

53.09 53.09 0 0 0

5 5 入江
いりえ

　和
かず

音
ね

- ワイヴァーン 54199 OISO乗馬クラブ
おいそじょうばくらぶ

56.22 56.22 0 0 0

6 8 井上
いのうえ

　璃
り

々
り

果
か

- アロータイガー - ファナウステーブル
ふぁなうすてーぶる

61.76 61.76 0 0 0

7 7 岡本　正道
おかもと　まさみち

26176 リ・ジェネレーション - モビーディック
もびーでぃっく

61.78 61.78 0 0 0

8 1 古関　耕造
こせき　こうぞう

15120 バルモラル・K 59290 OISO乗馬クラブ
おいそじょうばくらぶ

63.40 63.40 0 0 0

9 9 鈴木
すずき

　男
だん

27886 ゾッケ・シュヴァルツ 56397 Stable Liebling
すてーぶる　りーぶりんぐ

53.28 53.28 0 4 4

10 4 齋藤　翔太
さいとう　しょうた

31060 チョーチャン - 筑波スカイラインスティーブル
つくばすかいらいんすてぃーぶる

57.97 57.97 0 4 4

11 2 荒井
あらい

　宏太
こうた

- ケンホットロード - モビーディック
もびーでぃっく

62.20 62.20 0 4 4

12 10 小野寺
おのでら

　由紀子
ゆきこ

21928 ウェポンオブチョイス 53048 ライディングクラブフジファーム
らいでぃんぐくらぶふじふぁーむ

64.26 64.26 0 4 4

13 11 鯉川
こいかわ

　匠
たくみ

31179 ブラックバタフライ - ペガサス乗馬クラブ
ぺがさすじょうばくらぶ

56.76 56.76 0 12 12
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 25 競技 競技名： Ｌ－Ａ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 4 相川　雅紀 21326 フィフティファイブ 57853 stable  FEDERA 52.81 52.81 0 0 0

2 7 杉原　花保 31246 バロックパール 58979 東武乗馬クラブ＆クレイン 54.47 54.47 0 0 0

3 8 鯉川　匠 31179 遠宝16 57574 ペガサス乗馬クラブ 56.36 56.36 0 0 0

4 13 武田　京夏 26056 イルナノ 57634 筑波スカイラインスティーブル 60.92 60.92 0 0 0

5 12 冨山　碧李 30518 フィリップKT 58982 Stable Liebling 63.29 63.29 0 0 0

6 15 渡邊　麻夏 29985 レオ 57671 乗馬クラブクレイン茨城 78.69 78.69 3 0 3

7 11 額田　隼斗 28371 ゾッケ・シュヴァルツ 56397 Stable Liebling 50.49 50.49 0 4 4

8 9 荒井　宏太 - ケンホットロード - モビーディック 57.14 57.14 0 4 4

9 10 古関　耕造 15120 ケイニート 58642 OISO乗馬クラブ 67.75 67.75 1 4 5

10 2 中里　幹 - カンタンテ 59036 ステーブルクリアラウンド 53.75 53.75 0 8 8

11 16 齋藤　翔太 31060 チョーチャン - 筑波スカイラインスティーブル 60.40 60.40 0 8 8

12 3 増山　陽子 12158 エンジュ 59386 筑波スカイラインスティーブル 62.14 62.14 0 8 8

13 14 峰尾　莉沙 31159 リトルアトム 55553 OISO乗馬クラブ 90.89 90.89 6 4 10

14 5 土屋　明日香 30192 オリハルコン 58709 モビーディック 59.22 59.22 0 20 20

15 6 小松　悠 23377 スウィングジャズ 59317 TRC乗馬クラブ高崎 82.20 82.20 4 16 20

OP 1 池田　弘彰 01541 リトルアトム 55553 OISO乗馬クラブ 54.88 54.88 0 0 0

OP 17 土屋　明日香 30192 オリハルコン 58709 モビーディック 55.84 55.84 0 8 8
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 430m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 16 杉本　葵生 25845 エクセレンテ 57526 stable  FEDERA 45.74 0.00 45.74 0 0 0

2 15 増山　陽子 12158 ラメキシカZ 54957 筑波スカイラインスティーブル 50.57 0.00 50.57 0 0 0

3 14 関口　裕文 21283 ルイス 55623 乗馬クラブクレイン茨城 54.36 0.00 54.36 0 0 0

4 9 浅川　駿萬 29609 晴喜 57936 静岡乗馬クラブ 54.96 0.00 54.96 0 0 0

5 19 浅川　駿萬 29609 カリッシュ 56032 静岡乗馬クラブ 56.73 0.00 56.73 0 0 0

6 17 吉田　尚人 25263 ギルガメッシュ 58513 ステーブルクリアラウンド 67.23 0.00 67.23 0 0 0

7 12 大島　那菜 27497 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ 68.32 0.00 68.32 0 0 0

8 18 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブルクリアラウンド 46.18 0.00 46.18 0 4 4

9 5 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブルクリアラウンド 49.62 0.00 49.62 0 4 4

10 10 川村　颯太 31094 ハーベスト 57212 ライディングクラブフジファーム 54.84 0.00 54.84 0 4 4

11 6 吉田　尚人 25263 遠宝18 58579 ペガサス乗馬クラブ 57.74 0.00 57.74 0 4 4

12 8 高橋　かほる 16773 ロレンジア 58118 stable  FEDERA 60.96 0.00 60.96 0 4 4

13 13 川口　大輔 13141 ハッピータイム 58928 ライディングクラブフジファーム 61.30 0.00 61.30 0 4 4

14 11 川口　雅美 01800 ライアン 57848 ライディングクラブフジファーム 70.57 0.00 70.57 0 4 4

15 2 渡邊　麻夏 29985 アリス 57710 乗馬クラブクレイン茨城 58.81 0.00 58.81 0 8 8

16 3 池田　弘彰 01541 エルマユキ 58858 ペガサス乗馬クラブ 64.08 0.00 64.08 0 8 8

17 4 香取　良 29278 オリハルコン 58709 モビーディック 70.21 0.00 70.21 0 8 8

1 浅川　駿萬 29609 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ E

7 杉山　海波　 31131 ハリーポッター・D 57474 ライディングクラブフジファーム WD

20 杉山　海波　 31131 ミラナ 59162 ライディングクラブフジファーム WD

21 清本　奨 11344 ベルネージュ 58483 TRC乗馬クラブ高崎 WD
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 27 競技 競技名： Ｍ－Ｄ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 430m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 川村　颯太 31094 ライアン 57848 ライディングクラブフジファーム 61.23 61.23 0 8 8

2 1 土屋　明日香 30192 オリハルコン 58709 モビーディック 63.72 63.72 0 16 16

3 シュルツェ　ヴィブケ 30957 ギルガメッシュ 58513 ステーブルクリアラウンド E

4 藤沼　雨楽 31411 ルイス 55623 乗馬クラブクレイン茨城 E

5 シュルツェ　ヴィブケ 30957 ギルガメッシュ 58513 ステーブルクリアラウンド E
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 28 競技 競技名： フジサマーグランプリMA グレード： 中障害A 分速： 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.2 基準 Ａ 全長 450m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 330m 規定タイム 57sec 制限 タイム 114sec

P： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 川口　大輔 13141 リューク 58398 ライディングクラブフジファーム 65.89 0.00 65.89 0 0 0 43.11 43.11 0 0 0

2 2 川口　雅美 01800 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム 66.72 0.00 66.72 0 0 0 R

3 1 池田　弘彰 01541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 69.58 0.00 69.58 0 4 4
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 29 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｂファイナル グレード： 中障害B 分速： 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.2 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 290m 規定タイム 50sec 制限 タイム 100sec

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 1 芹澤　永治 05227 インパルスハラルド 57968 ペガサス乗馬クラブ 65.70 65.70 0 0 0 32.86 32.86 0 0 0

2 2 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ 70.08 70.08 0 0 0 36.30 36.30 0 0 0

3 6 清本　奨 11344 ルゥーベガデクセード 58546 TRC乗馬クラブ高崎 72.38 72.38 0 0 0 36.51 36.51 0 0 0

4 5 池田　弘彰 01541 リュミエールコジェイ 57970 ペガサス乗馬クラブ 63.48 63.48 0 4 4

5 7 芹澤　永治 05227 バロネスク 57293 ステーブルクリアラウンド 66.14 66.14 0 4 4

6 3 増山　大治郎 12159 ア・ガール・ドゥ・シャヴァノン 58807 筑波スカイラインスティーブル 68.88 68.88 0 4 4

7 4 鈴木　飛鳥 27498 クラウディウス 55362 ライディングクラブフジファーム 68.35 68.35 0 12 12
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大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 30 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｃファイナル グレード： 中障害C 分速： 350ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 4 武田　京夏 26056 イルナノ 57634 筑波スカイラインスティーブル 68.70 0.00 68.70 0 0 0

2 7 芹澤　永治 05227 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 53.02 0.00 53.02 0 4 4

3 9 岡　桃子 21215 ジッピー 56188 エバーグリーンホースガーデン 58.41 0.00 58.41 0 4 4

4 1 岡　桃子 21215 ユーロタイムス 57560 エバーグリーンホースガーデン 64.43 0.00 64.43 0 4 4

5 6 西田　ひかる 30551 BBトルネード 57021 東海大学馬術部 63.24 0.00 63.24 0 8 8

6 3 吉田　尚人 25263 ワグナー 55405 ペガサス乗馬クラブ 77.94 0.00 77.94 1 8 9

7 5 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック 63.26 0.00 63.26 0 12 12

2 太野　絢也子 28929 桜野 56123 OISO乗馬クラブ E

8 川口　大輔 13141 クリスピー 58007 ライディングクラブフジファーム WD

2020/8/9



10/10

大会登録No. 3110 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2020 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 31 競技 競技名： Ｍ－Ｃ級障害飛越競技 グレード： 中障害C 分速： 350ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 1 太野　絢也子
ふとの　あやこ

28929 桜野
さくらの

56123 OISO乗馬クラブ
おいそじょうばくらぶ

E
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